ανά εξέταση και 

β.    80 εξετάσεις αξονικής τομογραφίας CT, προϋπολογισθείσας 
αξίας 6.000,00 ευρώ ήτοι 75,00 ευρώ ανά εξέταση,  
με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, μόνο βάσει τιμής, συνολικού προϋπολογισμού εκατόν σαράντα 

πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (145.500,00€) χωρίς ΦΠΑ, 

CPV:85150000-5. 

2. Αριθμός Δγσμού: 14/25 (Συστημικός Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ:378630).            

3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) 

μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος.